‘g,?"wu L %ﬁl

PERU |} Ministerio
de Educacidn

Unidad de Gestion

Educativa Local N° 06

Area de Recursos
Humanos

COORDINADOR(A) DE

MALPARTIDA CUSTODIO OLIVER

MPD2025-EXT-

TECNOLOGICO

COORDINADOR(A) DE

MPD2025-EXT-

1 014 INNOVACION Y SOPORTE CT-001-2025 72548454 40 43 83 GANADOR
TECNOLOGICO DANIEL 0332815
COORDINADOR(A) DE
2 014 INNOVACION Y SOPORTE :\EAE?URAERNE?OCISNEROS Luis MnggggéIZXT- CT-001-2025 72215156 35 45 80 ACCESITARIO
TECNOLOGICO
COORDINADOR(A) DE
LOPEZ FLORES BENJAMIN MPT2025-EXT-
3 014 INNOVACION Y SOPORTE ALBERTO 0317055 CT-003-2025 06964795 50 44 94 GANADOR

7 014

8 014

9 014

10 014

1" 014

TECNOLOGICO

COORDINADOR(A) DE
INNOVACION Y SOPORTE
TECNOLOGICO

COORDINADOR(A) DE

INNOVACION Y SOPORTE

TECNOLOGICO

COORDINADOR(A) DE

INNOVACION Y SOPORTE

TECNOLOGICO

COORDINADOR(A) DE

INNOVACION Y SOPORTE

TECNOLOGICO

COORDINADOR(A) DE

INNOVACION Y SOPORTE

TECNOLOGICO

CAMACHO ROMERO ALFONSO
JONATHAN

CAMPOS PALACIN RUMINA
MARGOT

PASCUAL MARINO JERRY HARRY

VILLANUEVA HUAMANI ARNOLD
EDWARD

LOZADA LEIVA ALEJANDRO
ANTONIO

MPT2025-EXT-
0332650

MPT2025-EXT-
0332722

MPT2025-EXT-
0323537

MPT2025-EXT-
0326624

MPT2025-EXT-
0316662

CT-005-2025

CT-006-2025

CT-007-2025

CT-008-2025

CT-009-2025

46177718

10148324

45385543

76175186

40492487

50 41

50 39

45 45

50 44

50 46

91

89

90

94

96

4 014 INNOVACION Y SOPORTE HUANCAS RICALDI DIEGO ALONSO CT-004-2025 73042610 50 43 93 GANADOR
0329095
TECNOLOGICO
COORDINADOR(A) DE MPD2025-EXT-
5 014 INNOVACION Y SOPORTE PALOMINO ESPINOZA MARIA LUZ CT-004-2025 47164641 50 40 90 ACCESITARIO
0361718
TECNOLOGICO
COORDINADOR(A) DE
MPT2025-EXT-
6 014 INNOVACION Y SOPORTE ARONE FELICES SANDRO FELIX 0317260 CT-004-2025 10818426 40 48 88

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR




=P onal

Direccion Reg

Area de Recursos
Humanos

Unidad de Gestion

PERU | Ministerio
Educativa Local N° 06

. de Educacion
de Educacidn ' '

de Lima Metropolitana

COORDINADOR(A) DE

15 014

16 014

17 014

TECNOLOGICO

COORDINADOR(A) DE
INNOVACION Y SOPORTE
TECNOLOGICO

COORDINADOR(A) DE
INNOVACION Y SOPORTE
TECNOLOGICO

COORDINADOR(A) DE
INNOVACION Y SOPORTE
TECNOLOGICO

COORDINADOR(A) DE

ROCHA NINA YOSELI EDITH

CAIPO GONZALES VICTOR
ROSENDO

FILIO SEDANO DOMINGO RAUL

MPT2025-EXT-
0331574

MPT2025-EXT-
0322233

MPT2025-EXT-
0316597

MPD2025-EXT-

CT-011-2025

CT-012-2025

CT-013-2025

70062463

40775161

09804798

50 45

80

90

95

12 014 INNOVACION Y SOPORTE CASIMIRO RAMIREZ PIERO ANDY MPT2025-EXT- CT-009-2025 70064283 35 45 80 ACCESITARIO
0318613
TECNOLOGICO
COORDINADOR(A) DE <
13 014 INNOVACION Y SOPORTE ﬁg&ggéoo COVENAS GLADIS Mpggfggﬁ ) CT-010-2025 44735850 43 47 90 GANADOR
TECNOLOGICO
COORDINADOR(A) DE MPT2025-EXT-
14 014 INNOVACION Y SOPORTE POMATAY QUISPE EDWARD 0322433 CT-010-2025 40095370 40 45 85 ACCESITARIO

GANADOR

GANADOR

GANADOR

TECNOLOGICO

COORDINADOR(A) DE

0333987

MPD2025-EXT-

18 | 014 | INNOVACION Y SOPORTE VARA RIVERA RICHARD 0399708 CT-014-2025 10254486 50 46 96 GANADOR
TECNOLOGICO
COORDINADOR(A) DE MPD2025-EXT-

19 | 014 | INNOVACION Y SOPORTE VILA PALACIOS JONATHAN CT-014-2025 46386615 50 a1 91 ACCESITARIO

TECNOLOGICO

20 014 INNOVACION Y SOPORTE TUCO GUERRA PAUL CRISTHIAN 0361510 CT-015-2025 47636537 50 44 94 GANADOR
TECNOLOGICO
COORDINADOR(A) DE

21 014 INNOVACION Y SOPORTE JSgERI'_CHAQU' CERRON JHONATTAN Mpggg?;n B CT-015-2025 45216045 40 44 84 ACCESITARIO




Direccion Regional

Area de Recursos
Humanos

Unidad de Gestién
Educativa Local N° 06

de Educacion

PERU | Ministerio
de Lima Metropolitana

de Educacidn

COORDINADOR(A) DE

22 | 014 | INNOVACION Y SOPORTE COME? SOLORZANO JOSE MPTa028 £XT- CT-017-2025 45275901 50 45 95 GANADOR
TECNOLOGICO
COORDINADOR(A) DE

23 014 INNOVACION Y SOPORTE ﬁsz'\T"lANN RABINES WILFREDO Mpgggg;jégﬂ B CT-019-2025 40391299 45 47 92 GANADOR
TECNOLOGICO
COORDINADOR(A) DE

24 | 014 | INNOVACION Y SOPORTE ""OZAR(BSEOVA"ENC'A HIALMAR MPT2025-EXT- CT-019-2025 09840073 40 a7 87 ACCESITARIO
TECNOLOGICO RODRI 0322289




