



PERÚ

Ministerio  
de EducaciónDirección Regional  
de Educación  
de Lima MetropolitanaUnidad de Gestión  
Educativa Local N° 06Área de Recursos  
Humanos

**PROCESO CAS N° 014-2025**  
**RESULTADO FINAL**

Nº	CAS N°	PUESTO	APELLIDOS Y NOMBRES	Nº DE EXPEDIENTE	CODIGO DE TABLA	DNI	EVALUACION CURRICULAR	ENTREVISTA	TOTAL	CONDICION
1	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	MALPARTIDA CUSTODIO OLIVER DANIEL	MPD2025-EXT-0332815	CT-001-2025	72548454	40	43	83	GANADOR
2	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	MORENO CISNEROS LUIS EDUARDO	MPT2025-EXT-0322355	CT-001-2025	72215156	35	45	80	ACCESITARIO
3	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	LOPEZ FLORES BENJAMIN ALBERTO	MPT2025-EXT-0317055	CT-003-2025	06964795	50	44	94	GANADOR
4	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	HUANCAS RICALDI DIEGO ALONSO	MPD2025-EXT-0329095	CT-004-2025	73042610	50	43	93	GANADOR
5	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	PALOMINO ESPINOZA MARIA LUZ	MPD2025-EXT-0361718	CT-004-2025	47164641	50	40	90	ACCESITARIO
6	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	ARONE FELICES SANDRO FELIX	MPT2025-EXT-0317260	CT-004-2025	10818426	40	48	88	
7	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	CAMACHO ROMERO ALFONSO JONATHAN	MPT2025-EXT-0332650	CT-005-2025	46177718	50	41	91	GANADOR
8	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	CAMPOS PALACIN RUMINA MARGOT	MPT2025-EXT-0332722	CT-006-2025	10148324	50	39	89	GANADOR
9	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	PASCUAL MARIÑO JERRY HARRY	MPT2025-EXT-0323537	CT-007-2025	45385543	45	45	90	GANADOR
10	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	VILLANUEVA HUAMANI ARNOLD EDWARD	MPT2025-EXT-0326624	CT-008-2025	76175186	50	44	94	GANADOR
11	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	LOZADA LEIVA ALEJANDRO ANTONIO	MPT2025-EXT-0316662	CT-009-2025	40492487	50	46	96	GANADOR



PERÚ

Ministerio  
de EducaciónDirección Regional  
de Educación  
de Lima MetropolitanaUnidad de Gestión  
Educativa Local N° 06Área de Recursos  
Humanos

**PROCESO CAS N° 014-2025**  
**RESULTADO FINAL**

Nº	CAS N°	PUESTO	APELLIDOS Y NOMBRES	Nº DE EXPEDIENTE	CODIGO DE TABLA	DNI	EVALUACION CURRICULAR	ENTREVISTA	TOTAL	CONDICION
12	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	CASIMIRO RAMIREZ PIERO ANDY	MPT2025-EXT-0318613	CT-009-2025	70064283	35	45	80	ACCESITARIO
13	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	CORONADO COVEÑAS GLADIS HAYDEE	MPT2025-EXT-0321839	CT-010-2025	44735850	43	47	90	GANADOR
14	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	POMATAY QUISPE EDWARD	MPT2025-EXT-0322433	CT-010-2025	40095370	40	45	85	ACCESITARIO
15	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	ROCHA NINA YOSELI EDITH	MPT2025-EXT-0331574	CT-011-2025	70062463	40	40	80	GANADOR
16	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	CAIPO GONZALES VICTOR ROSENDO	MPT2025-EXT-0322233	CT-012-2025	40775161	42	48	90	GANADOR
17	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	FILIO SEDANO DOMINGO RAUL	MPT2025-EXT-0316597	CT-013-2025	09804798	50	45	95	GANADOR
18	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	VARA RIVERA RICHARD	MPD2025-EXT-0329708	CT-014-2025	10254486	50	46	96	GANADOR
19	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	VILA PALACIOS JONATHAN	MPD2025-EXT-0333987	CT-014-2025	46386615	50	41	91	ACCESITARIO
20	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	TUCO GUERRA PAUL CRISTHIAN	MPD2025-EXT-0361510	CT-015-2025	47636537	50	44	94	GANADOR
21	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	SURICHAQUI CERRON JHONATTAN JOEL	MPT2025-EXT-0330769	CT-015-2025	45216045	40	44	84	ACCESITARIO



PERÚ

Ministerio  
de EducaciónDirección Regional  
de Educación  
de Lima MetropolitanaUnidad de Gestión  
Educativa Local N° 06Área de Recursos  
Humanos

**PROCESO CAS N° 014-2025**  
**RESULTADO FINAL**

Nº	CAS N°	PUESTO	APELLIDOS Y NOMBRES	Nº DE EXPEDIENTE	CODIGO DE TABLA	DNI	EVALUACION CURRICULAR	ENTREVISTA	TOTAL	CONDICION
22	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	GOMEZ SOLORZANO JOSE MICHAEL	MPT2025-EXT-0328103	CT-017-2025	45275901	50	45	95	GANADOR
23	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO	GUZMAN RABINES WILFREDO MARTIN	MPT2025-EXT-0315729	CT-019-2025	40391299	45	47	92	GANADOR
24	014	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SÓPORTE TECNOLÓGICO	ILIZARBE VALENCIA HJALMAR RODRIGO	MPT2025-EXT-0322289	CT-019-2025	09840073	40	47	87	ACCESITARIO